

Comune di Cinisello Balsamo

Settore: Polizia Locale e Protezione Civile

Cinisello Balsamo, 13/02/2019

A: Ufficio del Consiglio Comunale Via XXV Aprile,4 SEDE

Oggetto: Interrogazione nr 14 del 28.01.2019 – Consigliere DUCA GIANFRANCA

In riferimento alla parte relativa alle deiezioni canine contenuta nell'interrogazione in oggetto si comunica che per tutto l'anno 2018 la polizia locale ha messi in essere controlli sia nei quartieri che nei parchi comunali.

Verranno intensificati quelli relativi al quartiere Crocetta per tentare di arginare ulteriormente il problema

> Il comandante della Polizia Locale Fabro Massimo CRIPPA

L' Assessore Giuseppe Berlino

Comune di Cinisello Balsamo

Via XXV Aprile, 4 - 20092 Cinisello Balsamo (MI) P.Iva 00727780967; Codice Fiscale 01971350150

Settore Polizia Locale e Protezione Civile

Responsabile procedimento: Fabio Massimo Crippa, 02/66023605

Responsabile istruttoria: Claudio Seghezzi, 02/66023604 Responsabile dell'atto: Antonio Rubino, 02/66023621 e-mail: ufficio.comando@comune.cinisello-balsamo.mi.it Pec: comune.cinisellobalsamo@pec.regione.lombardia.it